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    گروه حوادث  - دختر نوجوانی که درپی عصبانیت 
مادرش را به قتل رسانده بود، با حکم دادگاه از قصاص 
نجات پیدا کرد، اما اولیــای دم به رأی صادره اعتراض 

کردند.
دختر نوجوانی که یک سال پیش مادرش را به قتل رساند، 
روز حادثــه با گریه با اورژانس تماس گرفت و کمک 
خواست. او به اپراتور اورژانس گفت: مادرم در آشپزخانه 
افتاده و بی هوش شده است. دقایقی بعد وقتی امدادگران 
اورژانس خود را به محل زندگی این دختر رساندند، در 
آشــپزخانه با زنی 40 ساله رو به رو شدند که روی زمین 

افتاده بود و نفس نمی کشید.
دختر 14ساله این زن به نام تینا گفت: من در اتاقم بودم که 
صدای افتادن مادرم را شنیدم. وقتی بالای سرش رسیدم، 
بی هوش بــود که با اورژانس تماس گرفتم. امدادگران 
پس از بررســی پیکر بی جان زن جوان به آثار کبودی 
دور گردنش مشکوک شدند و مأموران پلیس را مطلع 
کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای 

مشخص شدن ماجرا آغاز شد.
وقتی پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی بر اثر فشار 
بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرد، فرضیه جنایت قوت 

گرفت و پلیس به بازجویی از دختر نوجوان پرداخت. 
تینا ادعا کرد نمی داند علت دقیق مرگ مادرش چیست 
و فقط با او درگیر شــده است. تینا گفت: شب حادثه با 
مــادرم درگیری لفظی پیدا کردم و حتی کار به درگیری 
فیزیکی کشید اما آشتی کردیم و مادرم یک قرص خورد 

و خوابید.
صبح که بیدار شدم، مادرم هنوز خواب بود. نزدیک ظهر 
بیدار شــد و به آشــپزخانه رفت تا آب بخورد که روی 
زمین افتــاد و از هوش رفت. در حالی که صحبت های 
دختر 14 ســاله با تناقض هایی همراه بود، پدر او گفت: 
من و همســرم حدود 20 ســال قبل ازدواج کردیم؛ اما 
سال هاســت که با هم اختــلاف داریم و فقط به خاطر 
دخترمان کنار هم زندگی می کردیم. تا اینکه حدود دو 
هفته قبل با همســرم درگیر شدم و این بار خانه را ترک 
کردم و به منزل مادرم رفتم. تینا هم همراه من به آنجا آمد. 
ایــن مرد ادامه داد: در این مدت در خانه مادرم بودیم تا 
اینکه دخترم گفت دلش برای مادرش تنگ شده و از من 

خواست او را به خانه ببرم تا کنار مادرش باشد.
عصر آن روز او را رساندم و خودم رفتم. دیگر خبری از 
آنها نداشتم، تا اینکه ظهر روز بعد دخترم زنگ زد و گفت 

حال مادرش بد شده و زمین خورده است. تا جایی که من 
می دانم دخترم و همسرم در خانه تنها بودند که همسرم 

کشته شد.
در ادامه بازجویی ها سرانجام تینا 14ساله لب به اعتراف 
گشــود و گفت: چون زمان زیادی با گوشــی موبایل 
سرگرم چت با دوستانم می شــدم و زمان زیادی را در 
فضای مجازی می گذراندم، مادرم همیشه به من اعتراض 
می کرد و می گفت معتاد شــده ام و با من دعوا می کرد. 
حرف هایش آزارم می داد و از دستش خسته شده بودم.

وقتی پدرم قهر کرد و می خواست خانه را ترک کند، به 
او گفتم که همراهش می روم اما چند روز بعد دلم برای 
مادرم تنگ شد و از پدرم خواستم مرا به خانه برگرداند. 
وقتی به خانه رفتم، فقط چند ســاعت با مادرم خوب 
بودیم اما دوباره مادرم شروع به اعتراض کرد و سر همین 

موضوع باهم درگیر شدیم.
حتــی کتک کاری کردیم و هر دو با ناراحتی خوابیدیم. 
متهم ادامه داد: حدود ساعت پنج صبح بود که برایم پیام 
آمد و بیدار شدم. خوابم نمی برد و با گوشی سرگرم بودم 
که مادرم وارد اتاق شد و با دیدن گوشی تلفن در دستانم 
داد و بیداد کرد. مادرم خیلی زن عصبی ای بود و همیشه 

با داد و فریاد حرف می زد و از اینکه من را تحقیر می کرد 
و داد می زد، خیلی عصبانی بودم. من که خیلی عصبی 
بودم، با او درگیر شــدم و مادرم را زدم، بعد سیم شارژر 
تلفن همراه را دور گردنش انداختم و کشیدم. مادرم مدام 
تقلا می کرد و می خواســت خودش را نجات دهد اما 
انگار روح شیطانی در بدنم نفوذ کرده بود و به من دستور 
می داد سیم را با تمام قدرتم دور گردنش بکشم. مادرم 

بیهوش روی زمین افتاد.
من وقتی به خودم آمدم، پشــیمان شدم و گریه کردم. 
ســعی کردم مادرم را به  هوش بیــاورم، اما مادرم فوت 
کــرده بود و هیچ راهی نداشــتم. بعد تصمیم گرفتم با 
دروغ گویــی پلیس را گمراه کنم. با تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواســت پرونده برای رسیدگی به دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه مادربزرگ تینا که به شدت گریه می کرد، 
درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت: نوه ام دخترم 
را کشت و حالا باید مجازات شود. سپس دختر نوجوان 
که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه منتقل شده بود، در 
جایگاه متهم ایستاد و اتهامش را قبول کرد. تینا خطاب 
بــه قضات گفت: مادرم عصبی بود. او و پدرم شــاغل 

بودند و همیشــه با پدرم درگیری داشتند. من به  تنهایی 
عادت کرده بودم و به همین خاطر بیشتر وقتم را در فضای 
مجازی می گذراندم؛ اما مادرم همیشــه به این موضوع 

اعتراض داشت.
آخرین بار هم ســر همین موضوع با هم درگیر شدیم و 
من او را خفه کردم. دختر نوجوان ادامه داد: من بیشــتر 
وقت ها در خانه تنها بودم و تمایلی نداشتم با پدر و مادرم 
صحبت کنم. نصیحت های تکراری مادرم کلافه ام کرده  
بود. او من را تحقیر می کرد و اعصابم خرد می شد. آن روز 
سیم شارژر تلفن همراهم را دور گردنش انداختم و او 

را خفه کردم.
با پایان دفاعیات این دختر و وکیل مدافع او کارشــناس 
روان شــناس نیز نظر خود را درباره متهم به دادگاه ارائه 
داد. ســپس قضات وارد شــور شدند و با توجه به سن 
متهم که هنگام ارتکاب جرم زیر 18سال بود و پزشکی 
قانونی اعلام کرده بود در رشــد عقلی وی شبهه وجود 
دارد، او را از قصاص معاف و به پرداخت دیه و سه سال 
نگهــداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم کردند. با 
اعتراض اولیای دم به حکم صادره، پرونده برای بررسی 

دوباره به دیوان عالی کشور فرستاده شد.

مجازات حبس برای دختر نوجوان به اتهام قتل مادر...!

    گروه حوادث-  مرد چینی که بعد از انتشــار عکس دختران ایرانی دســتگیر 
شده بود، پس از محاکمه با مجازات سنگینی روبه رو شده است.

پســر چینی که اوایل خرداد امسال با انتشار عکس از دختران ایرانی در فضای 
مجازی معروف شد، پس از گذشت چندین روز پسر چینی در کاشان دستگیرشد. 
پسر چینی پس از بازداشت راهی زندان اوین شد. همچنین 1 شهریور ماه محاکمه 
پسر چینی به همراه همدستش انجام شد.  5 دختر از پسرچینی شکایت کردند.

قاضی دادگاه برای آنها مجازات حبس، شــلاق و جزای نقدی در نظر گرفت. 
ماجرای این پرونده از اوایل خرداد امسال با انتشار عکس تعدادی دختر جوان 
ایرانــی در کنــار یک تبعه چینی در ف  جنجالی شــد. تعدادی از دخترانی که 
عکس هایشان منتشر شده بود، مدعی شدند تبعه چینی مخفیانه از آنها عکس گرفته 
و منتشر کرده است. همزمان با افزایش اعتراضات، عکس ها از شبکه اجتماعی 
مورد نظر پاک شد. با وجود این، دستور بازداشت متهم و همدستش صادر شد 
و 11خرداد در عوارضی کاشــان دستگیر شدند و پس از تحقیقات مقدماتی با 
تعیین وثیقه سنگین راهی زندان اوین شدند. پس از گذشت 3 ماه از این ماجرا، 
در مصاحبه ای با مهدی عزیززاده قصاب، وکیل دو تبعه چینی به بررسی آخرین 

وضعیت این پرونده پرداختیم که در ادامه می خوانید.
 اتهامات موکلان شما مشخص است؟

بر اساس کیفرخواست دادسرا مشخص شده اما به دلیل این که رای قطعی در این 
باره صادر نشده نمی توان به آن اشاره کرد.

 آنها هنوز در زندان هستند؟
بله بعد از دستگیری روانه زندان اوین شدند و هنوز آزاد نشدند.

 برای آزادی آنها اقدامی نکردید؟
بازپرس برای موکلانم قرار وثیقه ســنگینی صادر کرد که تلاش هایمان برای 
کاهش آن بی نتیجه مانده است. موکلانم در ایران اموالی ندارند و همه دارایی آنها 

در چین است. به همین دلیل نتوانستند وثیقه را تامین کنند.

 وضعیت آنها در زندان چطور است؟
وضعیت خوبی ندارند. پولی ندارند و از نظر زبان هم با مشکل جدی روبه رو 
هســتند. شرایط آنها در زندان سخت تر از بقیه زندانیان است.تلفن ندارند و با 

خانواده شان هم نمی توانند تماس بگیرند.
 خانواده شان برای پیگیری پرونده به ایران نیامدند؟

به دلیل شــرایط کرونایی امکان سفر برای آنها وجود ندارد. با توجه به شرایط 
ســختی که موکلانم در زندان تحمل می کنند، درخواست دارم قرار وثیقه آنها 

تغییر کند تا بتوانند آزاد شده و با خانواده شان در ارتباط باشند.
 جلسه محاکمه شان برگزار شده؟

بله. یکم شهریور در دادگاه کیفری 2 تهران به اتهامات آنها رسیدگی شد. البته 
خودشان که توانایی دفاع نداشتند و بنده از موکلانم دفاع کردم.

 انگیزه آنها از انتشار عکس و فیلم ها چه بود؟
موکلانم قصد مجرمانه نداشــتند و ناآگاهی آنها نسبت به عرف جامعه باعث 
شد این فیلم ها در یکی از شبکه های اجتماعی منتشر شود. البته آنها به یوتیوب 

دسترسی نداشتند و نمی دانند چطور فیلم ها آنجا منتشر شده بود.
 تعداد شاکیان مشخص است؟

شکایت 5 دختر در پرونده وجود دارد که البته در جلسه دادگاه 3 نفرشان حضور 
داشتند.

 سن شاکیان زیر 18 سال است؟
دو موضوع در فضای مجازی درباره شاکیان مطرح شده که صحت ندارد. اولین 
موضوع سن شکات است که زیر 18سال اعلام شده که بر اساس آنچه در دادگاه 
دیدم واقعیت ندارد. موضوع دوم خودکشی یا اقدام به خودکشی برخی شکات 

است که این هم صحت ندارد.
 برای جلب رضایت شکات اقدامی نکردید؟

بنده با شکات همدردی کرده و شرایط آنها را درک می کنم. همان طور که گفتم 

موکلانم قصد مجرمانه نداشتند، به همین دلیل با شاکیان پرونده صحبت کردم که 
هنوز راضی به گذشت نشده اند اما همچنان در تلاش برای جلب رضایت آنها 

هستم. یکی از شکات اصرار جدی به شکایت خود دارد.
 فیلم ها مخفیانه گرفته شده؟

شکات این ادعا را دارند.
 حکم دادگاه چه بود؟

با توجه به این که رای بدوی است نمی توان به جزئیات آن اشاره کرد اما حکم 
سنگینی برایشان صادر شده و حبس، شلاق و جریمه نقدی به عنوان مجازات 
در نظر گرفته شده اســت. البته این رای قابل تجدیدنظر است و به آن اعتراض 

خواهیم کرد.
 سفارت چین چه اقدامی انجام داده؟

تا حالا که اقدام موثری از سمت سفارت چین برای موکلانم انجام نشده است.

مجازات سنگین برای مرد چینی به اتهام اغفال دختران ایرانی
    گروه حوادث-   عصر شنبه ۶ شهریور مرد جوانی همسر 23 ساله اش به نام مینو را برای درمان 
به بیمارستانی در شهرستان دماوند منتقل کرد. اما وخامت حال زن جوان باعث شد که بیمارستان 
درخواست انتقال وی با اورژانس هوایی به بیمارستانی در تهران را بدهد. بدین ترتیب لحظاتی 

بعد مینو با اورژانس هوایی به بیمارستانی در تهران منتقل شد.
در حالی که همسر مینو مدعی بود که وی بر اثر خوردن قرص حالش بد شده است اما مدارکی 
به دست آمد که این ادعا را رد می کرد.پزشک بیمارستان هنگام بررسی وضعیت زن جوان متوجه 
آثار کبودی و ضرب و جرح روی بدن وی شد و احتمال ضربه مغزی بر اثر ایراد صدمه به سرش 
قوت گرفت.در حالی که تلاش کادر درمان برای نجات زن جوان ادامه داشــت، ســاعاتی بعد او 

تسلیم مرگ شد.
با مرگ مینو و با وجود آثار ضرب و شتم روی بدن او، موضوع به بازپرس مصطفی واحدی اعلام شد.

با اعلام این خبر بازپرس جنایی دستور بازداشت همسر مینو را صادر کرد. مرد جوان در بازجویی ها 
مدعی شد: من و همسرم ۹ سال است که باهم ازدواج کرده ایم و هیچ اختلافی هم نداشتیم. روز 
حادثه حالش بد بود و قرص خورد اما ساعتی بعد از خوردن قرص حالش وخیم شد و او را فوراً 

به بیمارستان منتقل کردم.
در حالی که مرد جوان چنین ادعایی داشت، برادر مینو مدعی شد که دامادشان دروغ می گوید و 

او عامل قتل خواهرش است.
برادر مینو گفت: شوهر خواهرم مدتی است که با زن دیگری ازدواج کرده و برای خواهرم هوو 
آورده است. ازدواج مجدد او باعث اختلاف و درگیری شدید بین آنها شده است. آثار کبودی و 

ضرب و شتم روی بدن خواهرم هم جای کتک هایی است که شوهرش به او زده است.
اما مرد جوان در مقابل اظهارات برادر همســرش اینبار ادعای دیگری مطرح کرد: آثار کبودی و 
ضرب و جرح به خاطر درگیری مینو با عموهایش است و من او را کتک نزده ام.اما این ادعا نیز از 
سوی برادر مینو تکذیب شد و گفت: خواهرم هیچ مشکلی با عموهایمان نداشته که بخواهند او 

را کتک بزنند. شوهرش او را کتک زده و قصد دارد با این اظهارات دروغ خودش را تبرئه کند.
بنابراین به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت، جسد برای مشخص شدن 
علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با مرگ زن جوان ادامه دارد.

نقش هوو در قتل او چیست؟


